- 1 -

中共磐安县 365 行政服务中心党组文件
磐 365中心党组〔2020〕9 号

各科室、各窗口：

因人事变动和工作需要，经中心党组研究，现将中心班

子成员分工调整如下：

何  斌（党组书记）：主持中心党组全面工作。

周新辉（党组成员、主任）：主持中心行政全面工作。

芦洪明（党组成员、副主任）：协助书记、主任工作。

分管“最多跑一次”改革、三级便民服务中心、应急管理、

平安综治、食品安全、普法、信访、旅游。联系业务管理科。

- 2 -

郭忠元（党组成员、交易中心主任）：协助书记、主任

工作。分管财务、审计、机构编制工作、物资采购、工程项

目、服务政府重大项目、扶贫、社区共建。主持公共资源交

易中心全面工作。

张丰平（党组成员、交易中心综合科科长）：协助书记、

主任工作。分管工会、三改一拆、小城镇环境综合整治、美

丽城镇、五水共治、统计、生态环保、无欠薪县创建、招商

引资工作。主持交易中心综合科。

曹美珍（党组成员、办公室主任）：协助书记、主任工

作。分管人事、党建、党风廉政、宣传思想和意识形态、政

务公开、计划生育、团妇、保密、档案和督查等工作。主持

办公室工作，联系督查科。

中共磐安县 365行政服务中心党组

                    2020 年 12月 15 日